sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA
boavistadotupim.ba.gov.br

RETIFICAÇÂO - DECRETO Nº.183, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023, “VERSA
SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL DE CARGOS DE CONFIANÇA”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, informa que tendo em vista
o erro de grafia na publicação do Decreto nº 183, de 11 de dezembro 2023,
publicado na Edição nº 02049, de 11 de dezembro 2023, do Diário Oficial
Eletrônico Municipal, a presente ERRATA serve para retificar:

ONDE SE LÊ:

 Art. 1º-   Ficam, exonerados dos seus respectivos cargos comissionados,
lotados na Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, os (as) senhores
(as) abaixo relacionados, como segue:

SERVIDOR (A) CARGO
Edilma Aragão da Silva Vice-Diretora Escolar
Geane Carmo dos Santos Vice-Diretora Escolar
Helionelia dos Santos Barbosa Vice-Diretora Escolar
Itamara da Silva de Jesus Vice-Diretora Escolar
Jamile Pereira Silva Catarino Vice-Diretora Escolar
Luzinete Andrade Oliveira Pereira Vice-Diretora Escolar
Márcio dos Santos Paixão Vice-Diretor Escolar
Maria Celeste Cruz dos Santos Vice-Diretora Escolar
Marielza de Jesus Leite Vice-Diretora Escolar
Marilândia dos Santos Araújo de Souza Vice-Diretora Escolar
Sergio Simplício de Oliveira Filho Vice-Diretor Escolar

LEIA-SE:

Art. 1º-   Ficam, exonerados dos seus respectivos cargos comissionados, lotados
na Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, os (as) senhores (as)
abaixo relacionados, como segue:

SERVIDOR (A) CARGO
 Edilma Aragão da Silva Vice-Diretora Escolar
Geane Carmo dos Santos Vice-Diretora Escolar
Helionelia dos Santos Barbosa Vice-Diretora Escolar
Itamara da Silva de Jesus Vice-Diretora Escolar
Luzinete Andrade Oliveira Pereira Vice-Diretora Escolar
Márcio dos Santos Paixão Vice-Diretor Escolar
Maria Celeste Cruz dos Santos Vice-Diretora Escolar
Marielza de Jesus Leite Vice-Diretora Escolar
Marilândia dos Santos Araújo de Souza Vice-Diretora Escolar
Sergio Simplício de Oliveira Filho Vice-Diretor Escolar

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

918AB8FD4156F39782B619A604AC7B4F

sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA
boavistadotupim.ba.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, 29 de

dezembro de 2023.

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS

Secretário Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

918AB8FD4156F39782B619A604AC7B4F

		2023-12-29T14:28:20-0300